20.11.2014                     110
Об утверждении Порядка аттестации руководителей  и кандидатов на должность руководителей муниципальных образовательных организаций Ульчского муниципального района Хабаровского края

   Руководствуясь частью 4  статьи 51 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок аттестации руководителей и кандидатов на
должность руководителей  муниципальных образовательных организаций Ульчского муниципального района Хабаровского края;
2. Приказ от 08.10.2013 № 142 «Об утверждении Порядка аттестации
руководителей  и кандидатов на должность руководителей   муниципальных образовательных организаций    Ульчского муниципального района Хабаровского края» считать      утратившим силу;

3. Контроль за исполнение  приказа  возложить на главного специалиста
по общему образованию и кадрам М.В.Болдыреву
Председатель  комитета                                                                       Д.А. Куреня